证券代码: 600561 证券简称: 江西长运 公告编号: 临 2020-011

债券代码: 122441 债券简称: 15赣长运

## 江西长运股份有限公司关于 注销全资子公司江西长运龙头岗综合枢纽物流基地 有限公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、注销江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司的背景及概述

经公司第六届董事会第三十一次会议审议通过,公司与新建县人民政府就龙 头岗公路综合枢纽物流基地项目签署了《龙头岗公路综合枢纽物流基地项目投资 框架协议书》,约定物流基地项目的主要用地位于新建县樵舍镇,其中第一期建 设用地供地面积为500亩,其余视项目进展状况逐步供地。土地性质为工业用地, 土地使用期限为50年。

2012 年 12 月,为推进物流基地项目的实施,公司出资 5000 万元设立了全资子公司江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司(以下简称"龙头岗物流基地公司")。

但之后随着政府相关规划调整,物流基地项目未取得实质性进展,龙头岗物流基地公司也未实际开展经营业务活动。

鉴于上述情况,为整合资源,降低管理成本,并鉴于龙头岗物流基地公司未正式投资运营的现状,拟依法注销江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司。

2020年4月2日,公司召开第九届董事会第九次会议,审议通过了《关于注销 全资子公司江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司的议案》,该议案以9票同 意,0票反对,0票弃权获得通过。

## 二、江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司基本情况:

公司名称: 江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司

统一社会信用代码: 91360122058836628H

住 所: 江西省南昌市新建区樵舍镇樵新路 001 号

法定代表人: 张伟讲

注册资本:5000万人民币

成立日期: 2012年12月18日

公司类型: 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

经营范围:货运信息咨询服务、货物仓储(危险化学品除外)、货物装卸搬运、陆路国际货运代理业务;汽车配件、润滑油、润滑脂、五金交电、金属材料(国家专控的除外)销售等

截至 2018 年 12 月 31 日,江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司总资产 4,969.76 万元,净资产为 4,981.10 万元,2018 年度未有营业收入,实现净利润 15.58 万元。

截至 2019 年 11 月 30 日,江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司总资产 4,981.10 万元,净资产为 4,969.76 万元,2019 年 1 至 11 月未有营业收入,实现净利润 11.33 万元。

## 二、注销江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司的原因及对公司的影响

公司原投资设立江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司,主要目的是为了推进物流基地项目用地的落实,保障物流业务发展需求。

但因政府相关规划调整,物流基地项目未取得实质性进展,龙头岗物流基地 公司也未实际开展经营业务活动。

鉴于上述情况,为整合资源,降低管理成本,提高运营效率,公司拟注销江 西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司。

江西长运龙头岗综合枢纽物流基地有限公司注销后,不再纳入公司合并报表范围,公司合并财务报表的范围将发生相应变化,但不会对公司财务状况和经营成果产生影响,也不会对公司整体业务的发展和生产经营产生实质性的影响。

特此公告。

江西长运股份有限公司董事会 2020年4月2日